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GRILLES HORAIRES 

5
e
 ANNEE TECHNIQUE 

«AGENT(E) D’EDUCATION  ». 

 

 

 
NOM : 

 

Prénom : 

 

Classe : 

  

1.  FORMATION COMMUNE. 

 

 
 

  EDUCATION PHYSIQUE 2h 

  FRANCAIS 4h 

  RELIGION 2h 

  FORMATION HISTORIQUE ET 

GEOGRAPHIQUE 

 FORMATION SOCIALE ET ECONOMIQUE 

2h 
 
2h 

  MATHEMATIQUES 

 FORMATION SCIENTIFIQUE 

 LANGUE MODERNE 1 ANGLAIS 

 

2h 
2h 
2h 

 TOTAL 18h 

 
 2.FORMATION OPTIONNELLE. 

 

 PSYCHOPEDAGOGIE 

 EDUCATION A LA COMMUNICATION 

 FORMATION SOCIALE 

 EDUCATION A LA SANTE 

 TECHNIQUES  EDUCATIVES: 

EXPRESSION PLASTIQUE 

ATELIER LECTURE 

EXPRESSION CORPORELLE 

 STAGES (hors grille) 

 ACTIVITES D’INSERTION 

PROFESSIONNELLE 

 

TOTAL : 

 

 

 

4h 

1h 

2h 

3h 

 

1h 

1h 

1h 

4h 

2h 

 

 

15h 

 

 TOTAL  DE L’HORAIRE PAR SEMAINE : 
 

33h  

 



 

SIGNATURE DES 

PARENTS : 

 

 

 

 

REMARQUES DES PROFESSEURS : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


